

Kolding Byhus II ApS

Fredensgade 7

6000 Kolding

CVR-nr. 27000134

Årsrapport for 2016

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/5 2017



Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kolding Byhus II ApS Fredensgade 7 6000 Kolding
CVR-nr.	27000134
Stiftelsesdato	10-01-2003
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb af ejendomme og grunde samt ombygning, salg og udlejning af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 4.080, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 10.988.680, og en egenkapital på kr. 198.219.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		28.185	40.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.023	-21.023
Driftsresultat		7.162	19.510
Andre finansielle indtægter		0	6.433
Finansielle omkostninger		-3.082	-2.448
Resultat før skat		4.080	23.495
Skat af årets resultat	1	0	182.299
Årets resultat		4.080	205.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.080	205.794
Resultatdisponering		4.080	205.794

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.458.273	1.479.296
Materielle anlægsaktiver		1.458.273	1.479.296
Anlægsaktiver		1.458.273	1.479.296
Fremstillede varer og handelsvarer		9.340.993	8.918.929
Varebeholdninger		9.340.993	8.918.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.735	204.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	822.265
Andre tilgodehavender		4.679	565.579
Tilgodehavender		189.414	1.591.950
Likvide beholdninger		0	492.000
Omsætningsaktiver		9.530.407	11.002.879
Aktiver		10.988.680	12.482.175

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		573.947	573.947
Overført resultat		-500.728	-504.806
Egenkapital	3	198.219	194.141
Gæld til realkreditinstitutter		2.139.160	2.691.265
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.139.160	2.691.265
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		95.000	11.760
Gæld til banker		141.584	5.697.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.009	54.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.340.095	2.774.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.575	30.700
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.027.038	1.027.038
Kortfristede gældsforpligtelser		7.651.301	9.596.769
Gældsforpligtelser		10.790.461	12.288.034
Passiver		10.988.680	12.482.175
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	0	-190.473
Regulering af tidl. års skat	0	8.174
	<u>0</u>	<u>-182.299</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.521.342	1.051.160
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	470.182
Kostpris ultimo	<u>1.521.342</u>	<u>1.521.342</u>
Af- og nedskrivninger primo	-42.046	-21.023
Årets afskrivninger	-21.023	-21.023
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-63.069</u>	<u>-42.046</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.458.273</u>	<u>1.479.296</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	573.947	-504.806	194.141
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	4.078	4.078
	<u>125.000</u>	<u>573.947</u>	<u>-500.728</u>	<u>198.219</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

1664160

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.139.160	95.000	1.664.160
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000		
	<u>3.139.160</u>	<u>95.000</u>	<u>1.664.160</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er sambeskattet med Avernakke-Gruppen ApS.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.